ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 05.05.2023            № 658/5

 О внесении изменений в постановление главы городского
округа Зарайск Московской области от 30.03.2023 № 470/3

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление главы городского округа Зарайск Московской области от 30.03.2023 № 470/3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение мест под размещение мобильных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Зарайск Московской области на основании предложений физических, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей» (далее – Постановление):

во вступительной части Постановления (преамбуле) слова «(в ред. от 03.11.2022                № 1891/11)» заменить словами «(в ред. от 03.11.2022 № 1981/11)».

2. Службе по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск Московской области обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании «Зарайский вестник» – приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области (https://zarrayon.ru/).

Глава городского округа                                       В.А. Петрущенко